
平成 28年 5月 16日 

お客様各位 

石巻商工信用組合 

 

本店営業部移転のお知らせ 

 

 平素は格別のお引き立てにあずかり厚く御礼申し上げます。 

このたび、当組合本店営業部は、下記住所に新築移転し営業させて頂くこととなりました。 

 東日本大震災から早 5年、皆様には大変ご不便をおかけして参りましたが、この新築移

転に伴い、地域の皆様により一層愛され、信頼される金融機関を目指し、鋭意努力して参

る所存でございますので、引き続きご愛顧の程よろしくお願い申し上げます。 

 

 【新店舗のご案内】 

  〒986－0822 

  石巻市中央二丁目 9番 3号 

  TEL：0225－95－3331  FAX：0225－22－0332 

 

 


